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Danke an alle Sponsoren und Werbepartner des VfR.

Danke fiir Ihre Treue und Unterstiitzung. Danke fiir Ihre Anzeige im
Magazin, auf unserer Homepage, unserem Vereinsbus und auf Wer-
bebanden- und banner. Danke im Namen der VfR-Vorstandschaft und

des gesamten Vereins.

virbb.de

BAUEN MIT VERSTAND = ALLES AUS EINER HAND

S|IEGIN

Peter Siegin Dipl. Baumeister

Bauleitung
Planung

Umbau
Renovierung
Gipserarbeiten
Kundenmaurerei

CH - Basel D - Bad Bellingen
Telefon 0041 61 312 32 42 Telefon 07635 824 93 03
Natel 0041 79 330 88 52

info@siegin.ch www.siegin.ch
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SPORTPLATZ BAD BELLINGEN
AB 11 UHR
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DIE WITTERMANNS

Deine Immofamilie

Internet:
Telefon:

Ww
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Eropa - Prids:

/ALTMANN

SCHREINEREI

Innenausbau + Messebau * CNC-Fertigung

Wir fertigen individuell nach lhren Wiinschen:
Mdbel ¢ Tiiren * Innenausbau

Wir wiinschen dem VfR Bad Bellingen

viel Erfolg in der neuen Saison

D-79415 Bad Bellingen - Tullastr.5  info@schreinerei-altmann.com
Tel. 07635 /2220 - Fax 07635,/9023  www.schreinerei-altmann.com

2 GﬂS f i Sachen

Behandelt werden unter fachirztlicher-orthopidischer Leitung degenerative
Erkrankungen des Bewegungsapparales:

Nachbehandlungen (AHE) von ofthepidischen Degenerative Wirbelsaulen-Erkrankungen
und unfallchirurgischen Operationen. Schultererkrankungen des Gelenks und der
Weiterbehandlung nach Operationen an der Weichteile werden als Klinikse iwerpunkt
Wirbelsiule (Bandscheshen- Yerstesfungsoperationen ). intensiv therapicert.

Eheumatische Erkrankungen wie chronische
Polyartheis.
Omfangreiche Therapiemoglichkeiten fir

Osteoporose-Patienien.

FachKinik fir Orthopidic und Rheumaologie

Ambtulamtes Therapiczentrum EAP - Pravis By Physiotherapie
Im Griin 1-3 = 79215 Bad Bellmoen « Tel.: 0763 %3 18-0 = Fax 07653/3 18-1 10 K I. I N I K
wiww markgrac erdand-Hinik de « sww schulterschmerzen. com

MARKGRAF LERLAND
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Gastmannschaft

TuS Binzen

Ein herzliches Willkommen an unser Géste
vom TuS Binzen mit ihrem Trainer Karl
Siitterlin. Die Gaste kommen mit méchtig
Selbstvertrauen ins Rheinstadion. Derbysieg
in Wittlingen letzte Woche und die Top Drei
der Tabelle weiterhin im Blick. Bereit fiir
das néchste Derby: der VfR! Ein verlorener
Samstag letzte Woche in Buch. Nasskalt und
graues Wetter, dhnlich wie der Auftritt des
VIER. Trotz guter Ansdtze musste man die
drei Punkte in Buch lassen. Ein Sieg wire
wichtig gewesen fiir das Papier. Deswegen
umso wichtiger heute - gegen die spielstar-
ken Binzener soll ein Dreier her! Wir freuen

uns auf eine spannende Partie!




Der Trainer hat das Wort

Leider konnten wir aus dem letzten Pflichtspiel gegen einen Gegner, der
durchaus schlagbar gewesen ist, nicht punkten. Diese Punkte hétten
uns rechnerisch gut getan, um befreiter in die ndchsten Saisonspiele zu
starten, die nicht als ,einfach® einzuordnen sind. Mit dem TuS Binzen
empfangen wir einen Gegner aus dem oberen Tabellendrittel, der auf

einen Relegationsplatz schielen darf.

Wir kénnen uns also auf einen Gegner einstellen, der nicht nur auf ein
»Hallo“ vorbeikommt. Ich freue mich auf den TuS Binzen und seine An-
hénger, da ein Derby immer eine tolle Sache fiir simtliche Beteiligten
ist. Die heutige Konstellation ist also klar. Unser Team wird weiterhin
um jeden Punkt kampfen. Ich wiinsche den Zuschauern ein spannendes

und faires Derby.
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Peter Johann
Sven Strauch

Ismaila Keita
Philip Kopf

Luca Bannwarth I

Florian Gempp
Leon Dickau

Kai Schillinger
Jan Linder

Jan Spelsberg

Lucas Wiirmlin

Karim Billich
Enno Meyer
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Dennis Kimmelmann

Mike Muser

Adrian Mouttet

Giuliano Bartolotta

Maxi Lais

Timo Krumm
Avrijanit Berisha

Tim Siegin
Baris Caylan
Tim Schillinger

Aron Siitterlin
Joshua Zoutendijk
Laurenz Hiller



balinea thermen
bad bellingen

hier bin ich in meinem element

| pdes Essen
- i MNarkgtiflerfond

Entspannen und regenerieren o
’ WEINGUT UND WEINSCHENKE
. 7 I MMERMANN

vor und nach dem Spiel WEUROP

9418 Schliengen

in den Balinea Thermen A B s
: :h"‘--:"_ 'j _ ‘ _'-.mrpmermann—wein.de

VVIWZ_IMMEAMANN-WEIN.DE

R T

Hebelstr. 18-20 - 79379 Miillheim "3 & - -
Telefon 07631/2717 1A N pE
www.druckerei-hess.de I IVe e r \ e
T ) ] > e b
/ e ""“E’:{“ —-':..___ et

Besuchen Sie unseren

Bﬂdﬂtl’. 14 - 79415 Bad Bellingen Online-Shop fiir Druck- und Werbeartikel
Tel. 07635/8080 - www.balinea.de P SR




Ergebnisse

Erste Mannschaft

SV Buch - VIR Bad Bellingen 4:2

Tore: Tim Siegin, Tim Schillinger

VIR Bad Bellingen - FC RW Weilheim 9:0

Tore: Tim Siegin (6x),, Tim Schillinger,

Arjanit Berisha, Dennis Kimmelmann

Zweite Mannschaft

VIR Bad Bellingen Il - SV Inzlingen 5:1

Tore: Yannis Walter, Nico Bunke (2x), Yunus Cerri, Sven Siegin



Ergebnisse

D-Jugend
SG Liel-Bad Bellingen - FC Schonau 2:4
Tore: Fion Berisha, Dario Siegwolf
SG Liel-Bad Bellingen - TuS Binzen 2:4
Tore: Fion Berisha, Dario Siegwolf

E-Jugend

VIR Bad Bellingen - Bosporus FC Friedlingen 4:6

Tu$ L6.-Stetten llIl - VIR Bad Bellingen 4:7
FV Haltingen - VIR Bad Bellingen 3:17

—_— - ;
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Tabelle

BEZIRKSLIGA HOCHRHEIN

I,

IT.

12.

13.

15.

16.

FC Tiengen

SG Mettingen/Krenkingen

V{B Waldshut

TuS Binzen

FC Wittlingen

FC Schonau

SV Buch

VfR Bad Bellingen

SF Schliengen

SG FC Wehr-Brennet

TuS Efringen-Kirchen

FC Hochrhein

SV Herten

SV Laufenburg II

SV Jestetten

FC Rot-Weiss Weilheim

1

SPIELE

22

22

22

22

22

22

21

22

22

21

22

22

22

22

22

22

MANNSCHAFT

S

19

11

12

II

12

10

II

13

3

12

20

TORE

88:30

67:30

83:48

62:41

59:43

40:49

51:39

52:46

50:50

45:52

47:59

46:66

43:49

42:65

3L:55

11:95

DIF

58

37

35

21

16

PKT

58

49

47

39

39

33

30

29

28

27

27

25

24

21

20

Heutiger Spieltag

Samstag, 22 April 2023

VfR Bad Bellingen - TuS Binzen
SV Jestetten - TuS Efringen-Kirchen
SV Herten - FC Hochrhein

FC Schénau - SV Buch

VB Waldshut - SF Schliengen

Sonntag, 23 April 2023

FC 08 Tiengen - FC RW Weilheim
SG Mettingen - FC Wittlingen
SV Laufenburg IT - SG FC Wehr-Brennet

15.30
17.00
17.00
17.30
17.30

13.15
15.00

16.00

Ndchster Spieltag

Samstag, 29 April 2023

FC Hochrhein - SV Jestetten
SF Schliengen - SG Mettingen
SV Buch - FC 08 Tiengen

Sonntag, 30 April 2023

SG FC Wehr-Brennet - SV Herten

FC Wittlingen - VfR Bad Bellingen
TuS Binzen - FC Schénau

FC RW Weilheim - SV Laufenburg II
TuS Efringen-Kirchen - VfB Waldshut

16.00
17.00

17.00

15.00
15.00
15.00
15.00

15.30

SPIELTAG 23

SPIELTAG 24



Tabelle

KREISLIGA B HOCHRHEIN SPIELE

1.  TuS Efringen-Kirchen II

2. FCKandern

3. FV Tumringen

4.  TuS Lorrach Stetten II

5.  TuS Binzen II

6. SG Malsburg-Marzell

7. SV Inzlingen

8. SV Wollbach

9. FV Haltingen

10. SV Istein

11. VR Bad Bellingen II

12. T.J.Z.Weil

13. FC Huttingen

14. SV Liel/Niedereggenen

2MANN$CHAFT

18

18

18

18

18

18

18

7

18

17

18

18

11

10

10

10

I

12

13

TORE

70:18

75:39

59:22

51:33

45:30

39:31

31:53

28:39

38:57

36:48

26:53

39:60

24:43

32:67

DIF

52

36

37

18

5

-I1

-19

PKT

47

46

45

36

30

24

20

20

14

12

Heutiger Spieltag

Freitag, 21 April 2023

FC Huttingen - VfR Bad Bellingen II

Sonntag, 22 April 2023

SV Inzlingen - TuS Efringen-Kirchen IT
SG Malsburg/Marzell - TuS Binzen II
FC Kandern - SV Liel-Niedereggenen
FV Haltingen - T.].Z. Weil

SV Istein - FV Tumringen

19.30

15.00
15.00
15.00
15.00

15.00

Ndchster Spieltag

Samstag, 29 April 2023

SV Wollbach - SV Inzlingen
VfR Bad Bellingen II - SV Istein
TuS Efringen-Kirchen II - FC Huttingen

Sonntag, 30 April 2023

TuS Binzen II - TuS Lo.-Stetten 11
T.].Z. Weil - FC Kandern

SV Liel-Niedereggenen - SG Malsburg
FV Tumringen - FV Haltingen

17.00

17.30
18.00

10.30
15.00
15.00

15.00

SPIELTAG 19

SPIELTAG 20



Dankeschon!

Zu Gast bei unserem Sponser- der Balinea

Therme

HEINSTADION e -

Ff a d ; : e lli n g e n CH-az T'-'-chnns.'tein (

Nach einem intensiven Osterwochenende und
den beiden Pflichtspielen am Samstag und
Montag gegen Weilheim und Tiengen, stand
Regeneration auf dem Programm. Auf Einla-
dung der Balinea Therme, veranstaltete un-
sere Erste ihr Dienstag-Abend Training im
Thermalbad, statt Kunstrasen. Erholung statt

Sprinttraining - den Jungs hat's gefallen!

BALEN MIT SIEGIN &

An dieser Stelle nochmals ein ganz grosses
Dankeschon an die Balinea Therma, die den
Eintritt fiir den VfR sponserte und einen be-
sonderen Beitrag zu einem tollen Teamabend
leistete. Besonderer Dank geht an Anja Frey,
Michaela Vos und Frank Straub, die diese

Aktion initiiert und organisiert haben!

serarb
a1 #12

Vielen herzlichen Dank!

Das persdnliche

Kiichenstudio
— Mollheim » uﬁ[




pueoRIS IR ossexteds 6€6SL76 2910 [Iqowr Tequasure aNeisisediiods Iarosun ue

TONISAAVIOS :DId 9P ouIUO-1®)Ioydsa uad1an( 9I1MOS Op'qqJAMMMIFedowWIOH I919sUN

T€ 08T€ 80TO0 S98T SE89 994d ‘NVdI . MM jne 3st [pjeirepuads O1q Opummn
Ao uadurag ped WA 19P0 9P qq A -uajedzie]d oure pun JunJrureydsaq

» zye[duasensuny « ojuouapuads :sojuj pun uadelq Ing -uopuads oum IBYIS IopuadS Iopar

‘womrzield opuads SwAuoue Su
SUIS8 UYone UueY ‘9IYdouW  IYIIU
SOIp I9p IST 1SIMAISA [9Jelropuads
Iop Jne opuadS oIp SSep 0s ‘plaJ
-[P1dS us[enuIIA WIp jne 0307 I9PO

prig 1yl Jm usiarzield surenH ‘3zinu
apnaiy [91A JIUWI PUN Alsuaul ziejduasel
-Jsumy] uap a1p ‘@INdnz puadnr-[reqssng
123ul[egd peg J19p UoNeB 2I9puosaqsul
Jwrwoy apuads a1y “seziejdussensuny
Sop ulUS[e Iop SundiL I9p 19q
opuads 1oume jtw uadulfeg ped WA
usp 9zINIsIalun pun a1edzied apIsp

RN

. =

s EEEEE

e |

61 ..._E.: _.ﬂ_.__..* i x&...m_a _..._ ]
JUSCERON

HEWE SINHIILTTVEEW §3178E

B
.-rl__.._:.!!i.l L SW Jep pnw
Il.i.l_!ﬂ RIS SR EUN e Ry
18 B ORY OBY LW Y ;

HAWD Uapeqpirs diY




Genau lhre Marke...

- Kfz-Service fiir alle Fabrikate
- TUV/AU im Hause

TRITSCHLER AUTOFIT - Gutedelstr. 32 - 79418 Schliengen
Telefon: 076 35/822088 - Fax: 076 35/822089 - E-Mail: asc.tritschler@web.de - www.asc-tritschler.de

Trainieren in

entspannter Atmosphare.
Wertrauen Sie sich den Spesalisten an, wenn es
um Riicken, Figur oder Entspannung geht. Bei uns

bekommen Sie lhe maBeeschneideries Training
und ein riesiges Angebot an Gymnastikstunden,

?

RUCKGRAT

Fltmess - Flgur - Ricken

AmTorhaus 1 | 79379 Millheim | wwworueckgrat-muellheim.de | Telefon07631-17 2640

Raumausstattung Bachle

e Estriche ¢ Bodenbelége

e Matratzen e Bettwaren

e Gardinen e Sonnenschutz
e | ederwaren e Geschenkartikel

100 79418 Schliengen - EisenbahnstraBe 11

Mitglied der Meisterbetriebe Bau und Ausbau Markgréaflerland

WIR VERKAUFEN IHRE
IMMOBILIE

Rufen Sie uns einfach an, wir kammen
sofart und kiimmern uns um alles.
Zahlen Sie kein ,Lebrgeld” und nutzen
Sie unsere 45-jahrige Erfahrung.

Der gute Makler im Markgriflerland

ﬂﬁ-lmmnbitien IVD

Hauptstr, 27, 79400 Kandern,
Tel. 07626-438, FAX 8595
www seiter-immaobilien.de

HEI[ L

PHYSIOTHERAPIE

07635 9459 | physio-heitz.de

ghre Tel. 07635/473 - Fax 07635/3576

Dakgriflor
LINDENHOF°

~———— MULLHEIM ———
;;N:'-::

Traditionelle Markgrafler Gerichte - wunderschoner Innenhof - taglich

wechselnde Tagesmentis - saisonale Spezialitaten - Offenausschank von
ber 80 verschiedenen Wein- und Winzersektspezialitaten

Sie erhalten bei uns das gmmmn Markgrafler
Wi hen

»ssenschaft Sc Mullheim. Lassen Sie sich individuell
beraten. Wir bieten Weinprésente in unterschiedlichsten Dekorationen
und Preisklassen. Wir haben auch sonntags fiir Sie geoffnet!

Wepreten

Gesellige und informative Weinpfoben in den alten Gewolbekellern.
Auch bei ganz individuellen Wiinschen beraten wir Sie gerne, damit Thre
‘Weinprobe zum ganz besonderen Event wird. Wir vereinbaren gerne
einen Termin mit Thnen!

% 1dme

Ob Gewolbekeller (bis ca. 80 Personen), Efstorische Lindenhofschianke
(bis ca. 50 Personen), Innenhof (bis ca. 100 Sitzplatze) oder Sitzungsraum
fiar kleinere Gruppen — wir finden eine individuelle Losung far Thre per-
sonlichen Bedurgnisse. ‘Wir beraten Sie gerne!

Markgrifler Lindenhof Miillheim - Werderstrafle 51 - 79379 Miillheim
Historische Lindenhofschéinke Tel. 07631/366922
Weinverkauf 07631/366926

PRAMIERTE SPITZENQUALITATEN
DIREKT VOM ERZEUGER
Markgrifler Winzersekte - Spitzenweine

Edelbrinde - Likore

Taglich kostenlose Weinprobe
| Kellerfithrungen & Erlebnisweinproben
Beratung - Verkauf - Weinversand weltweit |

ERSTE MARKGRAFLER WINZERGENOSSENSCHAFT

SCHLIENGEN-MULLHEIM e.G.

Am Sonnenstick 1 - 79418 Schliengen
Tel. 076 35/81 120 - Fax 0 76 35/81 12-14 - info@sonnenstueck.de

www.sonnenstueck.de




Hugenschmidt
Gartenbau o

MEISTERBETRIER

Kellermatten 9
79415 Bad Bellingen / Bamlach
Tel 076352761

service@hugenschmidt-gartenbau.de
www. hugenschmidt-gartenbau.de

Besuchen Sie uns auf [nstagram:
hugenschmidt_gartenbau_gmbh

orsPARK

Restorant - Cdfe - |||1h|r|.1;r Bad Be |I|IJI

Kurhaus Bad Bellingen

Badstralse 13 neben Balinea Therme - Telefon 07635/824 1790

Gasthaus-Pension e 3
Storchen .

Fam. Hugenschmidt Fallweine aus eigenem Anbau
Bad Bellingen/Bamlach und gutblirgerliche Kiiche I'i
Tel.076 35547 Mittwoch und Donnerstag Ruhetag s‘:ﬁi L

Badisches

welNHAUS
weliNsTUBE
Bad Bellingen

Markgréfler Vesper
Weinproben - Weinverkauf

Weine - Winzersekte
Champagner - Edelbrinde
aus Bad Bellingen - Markgréflerland - Baden
Deutschland - Italien - Spanien - Frankreich
... und der ganzen Welt
et sieh

e Besuc\‘e‘;‘ in
7 sieuns aud

S " T
== UJE\\‘M AR

YA
Lorrach © Konsta®

Di-Fr 10-12.30 Uhr & 17-22 Uhr
Sa 10-14 Uhr & 17-22 Uhr - So, Feiertage 10-22 Uhr

Badstr. 8 - D-79415 Bad Bellingen - Tel. +49 (0)7635 9453

www.weinmarkt-konstanz.de - www.weinmarkt-loerrach.de



wirttembergische

Der Fels in der Brandunag.

Generalagentur Felix Githlin

Versicherungskaufmann (IHK)

Hauptstr. 175 - 79576 Weil am Rhein
Telefon 07621 74372
falizx.guethlin®wuertternbergische.de

An der Ramerstrafle
79415 Bad Bellingen
fel 07635 1293

Fax 07633 3772

S B Bl e A _ ! i I - f I‘ ‘: t wiwwe, berghafstue ble-
- - S - ) - r' 'h bad-bellingen. de

_ Volker Préhl GmbH - Beregnungstechnik O Kulinarisches im Griinen Montag & Dienstag Ruhetag
?‘{”f ,} mwiceh | A .“-ml oA e ' 61520 -1.21"""-‘;::.1:‘ 1l . T Sommer am Dienstag

Grilfabend

Sdluia's Blamensanber

Silvia Haberstrah

79415 Bad Bellingen - Rheinstr. 34
Tel +Fax 076357 23

Creative Florncoril

JBS | NEUENBURG

Wastlangente § + 78385 Nevenburg * Direk! am Avlobahnzubringer A § - www_ juergensbikeshop. de
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Rabus
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Ganber i .47 . for 20091
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Verkauf + Vermietung

O Feuchtigkeitsmessungen ¢ Luftentfeuchter
O Estrich-, Wasserschaden & Lufireiniger
und Neubautrocknungen & Heizgerate

Rottelnweiler 40 - 79541 Lorrach - Geschaftsfiihrer: Bernd Miiller
M0172/7721590 - T 07621/54707 - F 07621/54 880
info@bautrocknung-holdermann.de - www.bautrocknung-holdermann.de

Meisterfachbetrieb
e Beschichten e \Warmeddmmung
’ e | ackieren e Decken-, Wand- und
o Tapezieren Bodenbeldge
IHR MALER * Betonoberflichen-  ® Korrosionsschutz
sanierung  Schrift- und Werbe-

 Fassadengestaltung gestaltung
’ u" e * Gertistbau  Denkmalpflege

Bad Bellingen - © 07635 81030 M= malt - renoviert - tapeziert sauber preiswert




Kontakte

Erster Vorstand Moritz Reif
mobil 0176 64998929

moritz.reif@outlook.com

Zweiter Vorstand Kai Schillinger
mobil 0151 58532083
kaischillinger@web.de

Dritter Vorstand Sven Siegin
mobil 015122628442

sven.siegin@web.de

Forderverein Tim Schillinger (1.Vorstand)
mobil 0170 3668663

Jugendleiter Mirco Kéhler
mobil 0151 466 835 04

mirco.koehler@freenet.de

IMPRESSUM

V{R Bad Bellingen e.V. 1924
Am Sportplatz 1, 79415 Bad Bellingen

Schatzmeister Lucas Wiirmlin
mobil 0152 23228814

lucaswuermlin@web.de

Spielausschuss Stephan HoRlin
mobil 0173 8550669
hosslin@gmx.de

Schriftfihrer Oli Blessing
mobil 0179 4408293

oliver.blessing87@googlemail.com

Sponsoring Stefan Escher
mobil 0172 626 279 6

escher_stefan@web.de

Gaststatte Trattoria Pizzeria Lucano
restaurant 07635 1666

VFR MAGAZIN -
Vereinszeitschrift zum

Heimspiel der 1. Mannschaft
des VIR Bad Bellingen e.V. 1924

Ausgabe 12 | Saison 2022/23

Erste Mannschaft Peter Johann
mobil 0176 23491764
Sven Strauch
mobil 0170 2406581

E-Jugend Mirco Kshler
mobil 0151 466 835 04

Webmaster Ahmed Hasnaoui
mobil 0162 3871132
hasnaoui.ahmed9o@gmail.com

Redaktionsleiter Moritz Reif
mobil 0176 64998929

moritz.reif@outlook.com

Herausgeber
VER Bad Bellingen e.V. 1924

Texte
Moritz Reif

Bilder
Moritz Reif / Andrea Grobecker /
Matthias Konzok / Gerd Griindl

Zweite Mannschaft Jonas Dosenbach
mobil 0157 37547189

F-/G-Jugend Sven Siegin
mobil 0151 22628442

»Alte Herren« - Team Eggi Fredrich
privat 07635 822447

FuPa-Verwalter Leon Dickau
mobil 0152 21538302
leondickau@web.de

Gestaltung, Layout & Satz
Moritz Reif

Druck
Buch- und Offsetdruck OTTO HESS Miillheim

Auflage
50



C '
' www.suedstar.de

£ siidstar-Getrénke

W

. Damit Sie nicht§
nur beim Sport
allen Grund zum
Jubeln haben.

Der Versicherungsschutz
der SV.

SV-Team Miillheim

Moltkeplatz 1 - 79379 Miillheim
Tel. 07631 748270

E-Mail: sv-muellheim@
sparkassenversicherung.de
www.sparkassenversicherung.de/
sv.muellheim

9
s W Sparkassen
Versicherung

Scanne diesen Nametag auf Instagram, um

virbb_1924 zu folgen.
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MARKUSHOF

KURHOTEL - RESTAURANT

Gemidtliches Restaurant mit hervorragender internationaler und badischer Kiche
Rugtikale Bavernstube, Gartenterrasse, Cale mit eigener Konditore:.
Hotel — Freschwimmbad — Massagepraxis,
Jedem Donnerstag ab 18 Uhr Markgrifler Schautele im Brotierg — mit Zithermusik.
Wir freven uns auf lThren Besuch
Familie Speck - Badstralle 6 - 79415 Bad Bellingen
lelefon 07635 310 80, Fax 07635 31 08 88 - www. Kurhotel-markushof. de

SANITARTECHNIK GMBH

* Sanitdre Installation ¢ Baublechnerei
* Badsanierung * Kundendienst

Robert-Koch-5tr. 9 * 79395 Neuenburg
Tel. 07631 -72179

gehrmann-sanitaertechnik.de

Historischer Landgasthof RﬁSSle

Offnangsaeites:

Mi-Ba.: 11-14 und 17-23 Uhkr

Sonn- und Feierfage: 10-22 Uhr Wir fewses unr sef Sisl

! Rubstag: Meatag uad Dienstag Ihre Familin Engler
(Feiertage gedfinet] www. roetsle-bertingen.de

Michaela Of3wald

7RG

Kleiner Sehtest: - in laseentfernung hallen [nicht schummelnl !l

Wenn Sie diesen Tesd nieht kesan kénne ki

Uinungazeien: Mo - Sa: 8230 - 12230 Ubr / Mo, Di Do Fr- 14:30 - 18:30 Uhr

EDV-GIESEL

Computer-Software-Internet

www.edv-giesel.de | mail@edv-giesel.de | Tel. 07626972 988 0

® Netzwerklésungen m Zeiterfassung # Handwerker Software

Estrich
Einbaumobel
Malerarbeiten

Parkett
Innenausbau

Bodenbelag

www.wohngefuehl-innenausbau.de

s Bernhard Sutter

Rheinouenstrafe 2/1

WO h n g Efu h I 79415 Rheinweiler
Innenausbau GmbH Telefon 07635 827 00 40

Mobil D171 474 25 B6
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www.spk-mgl.de/spendenplattform

Miteinander

lst

einfach.

Wo Ideen Zukunft werden.

: :.1.- ": Unterstitzen Sie Projekte, Vereine und

Stiftungen aus dem Markgraflerland.

— Sparkasse
Markgraflerland



